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Vega de Alatorre

i Estado de Cambios en la Situacion Financiera
SIGMAVEF Del 1 de enero al 30 de junio de 2022

Vega de Alatorre

(Cifras en Pesos)

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

$6,784,244.98
$6,784,244.98
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,244,189.67
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,244,189.67
$1,244,189.67
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$22,220,161.58
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$22,220,161.58
$0.00
$22,220,161.58
$0.00

$0.00

$0.00

$6,784,244.98

$5,916,725.28
$3,176,367.56
$0.00
$2,077,666.10
$1,098,701.46
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,740,357.72
$332,833.91
$37,477.94
$1,495,731.79
$874,314.08
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$6,888,533.61
$6,660,284.71
$6,660,284.71
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$228,248.90
$0.00

$0.00
$228,248.90
$0.00

$0.00

$0.00
$17,443,337.34
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$17,443,337.34
$17,443,337.34
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00




Vega de Alatorre
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 1 de enero al 30 de junio de 2022

Vega de Alatorre
(Cifras en Pesos)

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA $0.00 $0.00
Resultado por. Posicion Monetaria $0.00 $0.00
$0.00 $0.00

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Bajo protesta de decir? -ramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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